DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLOGICA

2,000000000O ISS NÃO DEVE SER RETIDO

R$ 0,00

R$ 183,90
INSTRUÇÃO DE RETENÇÃO DO ISS

R$ 183,90
DEDUÇÕES

ALIQUOTA ISS(%) VALOR LÍQUIDO A RECEBER

VALOR DO(S) SERVIÇO(S)

VALOR BRUTO DA NOTA FISCALVALOR POR EXTENSO

R$ 3,68

R$ 183,90cento e oitenta e três reais e noventa centavos

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Nota Fiscal Eletrônica Autorizada pelo Decreto nº 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa enquadrada no Regime de Apuração Variável.

VALOR I.S.S.

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributária Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 2.0% Municipal, perfazendo o valor de R$ 28,41